PAGE
2

                        [image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	КРАСНОАРМЕЙСКИ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН
ВИÇÇĚМĚШ СОЗЫВРИ
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

2019.05.22  С-46/8 №

Красноармейски сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
22.05.2019  № С-46/8
с. Красноармейское

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения от 14.12.2018 № С-38/3 «О принятии полномочий, связанные с расчетом и сбором средств за найм жилых помещений муниципального жилищного фонда Красноармейского района Чувашской Республики в Красноармейское сельское поселение  Красноармейского района Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноармейского сельского поселения Красноармейского района
Собрание депутатов Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики  р е ш и л о:

Внести  изменение  в решения Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения от 14.12.2018  № С-38/3 «О принятии полномочий, связанные с расчетом и сбором средств за найм жилых помещений муниципального жилищного фонда Красноармейского района Чувашской Республики в Красноармейское сельское поселение  Красноармейского района Чувашской Республики»
1) В приложение к решению Собрания депутатов  Красноармейского сельского поселения Чувашской Республики   от 14.12.2018 № С-38/3 дополнить  позициями 25 и 26 следующего содержания:
	1
	2
	3
	4
	5

	25.
	Квартира (специализированный жилищный фонд 2019 г.)
	Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Красноармейское, ул. Механизаторов, д.6, кв. 14
	45,1
	21:14:090119:340

	26.
	Квартира (специализированный жилищный фонд 2019 г.)
	Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Красноармейское, ул. Механизаторов, д.2, кв.6
	36,1
	21:14:000000:1451

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского сельского поселения».
Председатель Собрания депутатов

Красноармейского сельского поселения

Красноармейского района                                                                  Э.Ю. Ермаков